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 Velkakonversiotyöryhmä ja sen seurantaryhmä
 

Asettaminen Oikeusministeriö asettaa työryhmän valmistelemaan ehdotusta velkakonver-

siota koskevaksi lainsäädännöksi. 

Oikeusministeriö asettaa samalla seurantaryhmän seuraamaan ja arvioimaan 

työryhmän työtä. 

Toimikausi 28.11.2023 – 31.12.2024

Tausta Pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelman mukaan yritysten saneeraus-

menettelyssä mahdollistetaan velkakonversio ja yhtiöoikeudellinen uudelleen-

järjestelymenettely. Velkakonversiossa osa yrityksen veloista voidaan muuttaa

velallisyhtiön osakkeiksi myös vastoin osakkeenomistajien kantaa.  

Yrityssaneerauslaki on säädetty vuonna 1993. Etenkin kansainvälisiltä pää-

omamarkkinoilta rahoitusta saavien yritysten toimintaympäristö on lain säätä-

misen jälkeen olennaisesti muuttunut. Velkakonversiota koskevan sääntelyn 

puuttumista on pidetty ongelmallisena muun muassa yritysrahoituksen kehi-

tyksen ja keskeisissä verrokkimaissa toteutettujen lainsäädäntöuudistusten 

vuoksi. 

Suomen voimassa olevan lainsäädännön valossa yhtiön osakkeenomistajien 

asemaa suhteessa erityisesti yhtiön viimesijaisiin velkojiin on pidetty yrityssa-

neerauksessa vahvempana kuin konkurssissa. Yrityssaneerauksessa yhtiön 

omistusrakennetta ei voida järjestellä ilman omistajien suostumusta, kun taas 

konkurssissa yhtiön koko omaisuus voidaan käyttää velkojien saatavien mak-

suun ja yhtiön omistuksen arvo yleensä menetetään.
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Etenkin kansainvälisen velkarahoituksen saatavuuden kannalta on tärkeää, 

että yhtiön velkojilla on riittävät keinot saamistensa varmistamiseksi myös eri-

laisissa yhtiön toiminnan kriisitilanteissa. Jos velkojille voitaisiin tietyin edelly-

tyksin yhtiön omasta päätöksenteosta riippumatta tarjota mahdollisuus muun-

taa saataviaan yhtiön osakkeiksi yhtiön saneerausmenettelyssä, käytettävissä 

olevien saneerauskeinojen valikoima monipuolistuisi. 

Kun yrityssaneerauslainsäädännön toimivuudesta ja ajantasaisuudesta huo-

lehditaan ja saneerausten onnistumismahdollisuuksia parannetaan, edistetään

samalla myös tavoitetta välttää tarpeettomia konkursseja, mikä on pitkällä ai-

kavälillä myös yhtiöiden ja niiden sidosryhmien etu.

Tavoitteet Velkakonversion käyttöönoton tavoitteena on parantaa mahdollisuuksia järjes-

tellä taloudellisissa vaikeuksissa olevan yhtiön pääomarakennetta ja siten 

edistää yrityssaneerauslaissa tarkoitetun saneeraustavoitteen toteutumista. 

Lisäksi tavoitteena on parantaa erityisesti kansainvälisillä markkinoilla 

joukkolainoja liikkeeseen laskevien suomalaisten yritysten kilpailukykyä sijoi-

tuskohteena ja tätä kautta edistää kansainvälisen velkarahoituksen saata-

vuutta Suomessa. 

Tehtävä Työryhmän tehtävänä on valmistella hallituksen esityksen muotoon laadittu 

ehdotus, jolla mahdollistetaan velkakonversio yrityssaneerauksessa ja toteute-

taan muut siihen liittyvät lainsäädäntömuutokset.

Työryhmän on tarkasteltava muun muassa konversiomahdollisuuden sovelta-

misalaa ja käyttöedellytyksiä (erityisesti eri kokoisten yritysten sekä niiden 

omistajien ja velkojien kannalta) sekä konversiosta päättämiseen sovellettavia 

aineellisia ja menettelyllisiä edellytyksiä (erityisesti maksukyvyttömyys- ja yh-

tiöoikeuden näkökulmasta). 

Työryhmä voi kuulla tarpeellisiksi katsomiaan asiantuntijoita.

Seurantaryhmän tehtävänä on seurata ja arvioida työryhmän työtä säännölli-

sesti siten, että työryhmällä on työssään mahdollisuus harkintansa mukaan ot-

taa huomioon seurantaryhmässä esitetyt näkemykset. 

Organisointi Työryhmä

Puheenjohtaja

Lainsäädäntöneuvos Katri Törnroth, oikeusministeriö
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Jäsenet

Lainsäädäntöneuvos Markus Tervonen, oikeusministeriö

Johtava lakimies Antti Laitila, Finanssiala ry

Lakimies Santeri Suominen, Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry

Käräjätuomari Kirsi Krokfors, Helsingin käräjäoikeus

Johtava asiantuntija Ville Kajala, Keskuskauppakamari

Konkurssiasiamies Terhi Maijala, konkurssiasiamiehen toimisto

Lakijohtaja Jesse Collin, Pörssisäätiö

Asianajaja Robert Peldán, Suomen Asianajajaliitto

Lainsäädäntöasioiden päällikkö Tiina Toivonen, Suomen Yrittäjät ry

Pysyvä asiantuntija

Johtava asiantuntija Timo Kaisanlahti, työ- ja elinkeinoministeriö

Sihteeri

Erityisasiantuntija Johanna Mäkitalo, oikeusministeriö

 

Seurantaryhmä

 

Puheenjohtaja

Yksikönpäällikkö Mari Aalto, oikeusministeriö

Jäsenet

Johtava asiantuntija Timo Kaisanlahti, työ- ja elinkeinoministeriö

Neuvotteleva virkamies Vili Kauramäki, valtiovarainministeriö

Tiimipäällikkö, juristi Olli Rantanen, Finnvera Oyj

Hovioikeudenneuvos Samuli Yli-Rahnasto, Helsingin hovioikeus

Veroasiantuntija Simo Valtti, Perheyritysten liitto

Toimitusjohtaja Anne Horttanainen, Pääomasijoittajat ry

Lakiasiainpäällikkö Tiina Satti, Työeläkevakuuttajat TELA ry

Lakiasiainjohtaja Tiina Tarma, Valtion eläkerahasto

Johtava veroasiantuntija Seija Kareinen, Verohallinto

Professori Petri Jylhä, Aalto-yliopisto, kauppakorkeakoulu

Professori Seppo Villa, Helsingin yliopisto, oikeustieteellinen tiedekunta

Professori Tuomas Hupli, Turun yliopisto, oikeustieteellinen tiedekunta

OTT Matti Engelberg
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Sihteeri

Erityisasiantuntija Johanna Mäkitalo, oikeusministeriö

Kustannukset Työryhmän ja seurantaryhmän menot maksetaan momentilta 25.01.01.

Työryhmä ja seurantaryhmä hoitavat tehtävänsä virkatyönä. Työryhmän ja 

seurantaryhmän jäsenille ei makseta kokouspalkkioita eikä kulukorvauksia.

 

Osastopäällikkö, ylijohtaja Antti T. Leinonen

Yksikönpäällikkö Merja Muilu

 Liitteet  
 

 Jakelu  Vastaanottajat
Työryhmän ja seurantaryhmän puheenjohtajat, jäsenet, pysyvät asiantuntijat ja sihteerit

 Tiedoksi  
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